л

Комитет Администрации Волчихинского района
Алтайского края по образованию и делам молодежи

ПРИКАЗ №465 б

От 05.12.2013 г. с.Волчиха

Об утверждении Положения о порядке и условиях
компенсации части платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за при-
бмотр и уход за ребенком в образовательных учреждениях Волчихинского района
Алтайского края, реализующих образовательную программу дошкольного образова-
ния

В соответствии с приказом Главного управления образования имолодежной по-
литике Алтайского края от 03.12.2013.№5452 «Об утверждении Положения о порядке
и условиях компенсации части платы, взимаемой с родителей (законных представите-
лей) за присмотр и уход за ребенком в образовательных организациях Алтайского
края, реализующих образовательную программу дошкольного образования»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о порядке и условиях компенсации части платы, взи-
маемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за ребенком в об-
разовательных учреждениях Волчихинского района Алтайского края, реализующих
образовательную программу дошкольного образования, (приложение 1)

2. Настоящий приказ распространяет свое действие на правоотношения, возник-
шие с 01.09.2013.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на бугалтера Коми-
тета по образованию и молодежной политики Клюеву ИС.

Председатель комитета по образованию ! ; X , I

, И.М.Терехова

V